
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

15 luglio 2020 

 
…omissis… 

 
Bilancio Unico di Esercizio 2019  
 

… omissis … 
 

DELIBERA N. 43/2020 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Vista la documentazione allegata; 
• Acquisito il parere favorevole del Senato Accademico (seduta del 07 luglio 2020); 
• Acquisito il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti;  

 

DELIBERA 

 

l’approvazione dei seguenti documenti: 

− Relazione sulle attività di ricerca e formazione di cui all’ art. 3 quater Decreto 
legge 10 novembre 2008, n. 180, modificato dalla Legge di conversione 9 gennaio 
2009; 

− Bilancio unico di esercizio 2019 che si compone di: 
a) Stato patrimoniale al 31/12/2019; 
b) Conto economico 2019; 
c) Rendiconto finanziario; 
d) Nota integrativa così come esposta in relazione. 

− Rendiconto unico d'Ateneo in contabilità finanziaria (D.I. 08 giugno 2017, 394) 
Entrate/Uscite 2019; 

− Ripartizione per missioni e programmi (D.I. 08 giugno 2017, n. 394) - Spese 2019; 
− Prospetti SIOPE 2019 (Incassi 2019, Pagamenti 2019, Disponibilità liquide al 31 

dicembre 2019 – archivio Banca d’Italia www.siope.it). 

…omissis… 
 


